

РАСЧЕТ НАЧАЛЬНОЙ (ПЛАНОВОЙ) СТОИМОСТИ ЗАКУПКИ
Статья сметы затрат - Прочие расходы из прибыли

Лот 085-0015370 «Услуги по изготовлению и оформлению цветочной продукцией к торжественным и иным мероприятиям, а также проведения мероприятий, посвященных награждению сотрудников филиала ПАО "Россети Московский регион"-Московские кабельные сети

ТАБЛИЦА №1

№ п/п	Наименование закупаемой услуги/продукции	Наименование поставщика/подрядчика	Источник получения данных: ТКП, прайс-лист, мониторинг рынка	Количество по лоту	Стоимость по ТКП или прайс-листу, или мониторингу рынка, руб. с НДС	Фактическая цена закупки предыдущего года с учетом дефлятора на 2026г.-5,1% с НДС	Расчетная цена закупки на основе анализа стоимости в гр.6 и 7 с НДС	Стоимость, руб. с НДС-22%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Услуги по цветочному оформлению мероприятий - Букетами из живых цветов: Роза Аква или Аваландж или Тале (5шт.), длина цветка 60 см., высота бокала 6,5 см., диаметр бокала 7см., эквивалент, гипсофила (2шт.) высота цветка 60 см., диаметр соцветия 14 см., Скимия (2 ветки), сухоцветы (5 шт.), упаковка целлофан цветной, лента	Контрагент 1	ТКП №МКС/58/25 от 15.07.2026	30	2 760.00	Договор с аналогичными параметрами не заключался	2 497.50	74 925.00
		Контрагент 2	ТКП №МКС/58/26 от 15.07.2026		2 500.00			
		Контрагент 3	ТКП №МКС/58/24 от 15.07.2026		2 497.50			
2	Услуги по цветочному оформлению мероприятий- Букетами из живых цветов: Хризантема Рейган (3шт.), длина цветка 70см., диаметр соцветия 15 см., тысячелистник (3шт.), высота цветка 60см., диаметр соцветия 18см., высота соцветия 12см., Роза Аква или Аваландж или Тале (3шт.), длина цветка 60см., высота бокала 6,5 см., диаметр бокала 7см., Эустома ду Розита вайт (3шт.), длина цветка 70см., эквивалент Бэби, упаковка, лента	Контрагент 1	ТКП №МКС/58/25 от 15.07.2026	10	3 620.00	Договор с аналогичными параметрами не заключался	3 500.00	35 000.00
		Контрагент 2	ТКП №МКС/58/26 от 15.07.2026		3 700.00			
		Контрагент 3	ТКП №МКС/58/24 от 15.07.2026		3 500.00			
3	Услуги цветочному оформлению мероприятий- Букетами из живых цветов: Роза Наоми или Гран и Аква или Форевер Янг (5шт.), высота цветка 60 см., высота бокала 6см., диаметр бокала 7см., Эустома ду Розита вайт (4шт.), длина цветка 70см., эквивалент, Гвоздика кустовая (5шт.), высота цветка 60 см., диаметр соцветия 14 см., Гвоздика одноголовая (7шт.), длина цветка 70см., лилия лонгефлорум (5шт.), длина цветка 70см. Упаковка, лента	Контрагент 1	ТКП №МКС/58/25 от 15.07.2026	15	4 540.00	Договор с аналогичными параметрами не заключался	4 500.00	67 500.00
		Контрагент 2	ТКП №МКС/58/26 от 15.07.2026		4 600.00			
		Контрагент 3	ТКП №МКС/58/24 от 15.07.2026		4 500.00			
	Услуги по цветочному оформлению мероприятий - Букетами из живых цветов: Гвоздика	Контрагент 1	ТКП №МКС/58/25 от 15.07.2026		5 620.00			

4	одноголовая салатная (1шт.), длина цветка 60см., высота бокала 6,5см., диаметр бокала / см., гвоздика зеленая (6шт.), роза аваланж (9шт.), длина цветка 60см., высота бокала 6см., диаметр бокала 7 см., хризантема кустовая (5шт.) длина цветка 60см., высота бокала 3см., диаметр бокала 5см., Альтромерия Арлекин или Альтромерия сапфир перфекшт. (10шт.), длина цветка 70см. или эквивалент, папортник (5шт.), упаковка, лента	Контрагент 2	ТКП №МКС/58/26 от 15.07.2026	10	5 700.00	Договор с аналогичными параметрами не заключался	5 500.00	55 000.00
		Контрагент 3	ТКП №МКС/58/24 от 15.07.2026		5 500.00			
5	Цветочное оформление наградных мероприятий-Букетами из живых цветов- Роза Аква или Роза Фридом (7шт.), длина цветка 60 см., высота бокала 6см., диаметр бокала 7см., вибриум (5шт.), высота стебля 60см., диаметр соцветия- 6 см., Гортензия (3шт.) высота цветка 60см, диаметр соцветия 18см., высота соцветия 12 см., Левкой (10шт.), высота цветка 60см., диаметр 7см., салат 1/2 пачки, упаковка, лента	Контрагент 1	ТКП №МКС/58/25 от 15.07.2026	12	6 700.00	Договор с аналогичными параметрами не заключался	6 500.00	78 000.00
		Контрагент 2	ТКП №МКС/58/26 от 15.07.2026		6 600.00			
		Контрагент 3	ТКП №МКС/58/24 от 15.07.2026		6 500.00			
								310 425.00

На основе ТКП и договора аналога начальная плановая стоимость закупки составляет: 310 425,00 (Триста десять тысяч четыреста двадцать пять рублей) коп. с НДС, в том числе НДС-22%

Начальник УАХО



А.Н.Петрунин

20.07.2026

Исполнитель: Волкова И.В., тел.52-34

